
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 490 DEL 27/05/2024  

Oggetto: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER L’ASSUNZIONE A TEMPO
DETERMINATO  DI  N.  3  INFERMIERI  –  AREA DEI  PROFESSIONISTI  DELLA
SALUTE  E  DEI  FUNZIONARI.  AMMISSIONE  ISTANTI  E  COSTITUZIONE
COMMISSIONE TECNICA.

Ufficio Proponente  S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E ISTI-
TUZIONALI

Responsabile del procedimento Sig.ra Monica Chino 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La determinazione comporta impegno di spesa: NO

PROPOSTA N. 536 DEL 24/05/2024

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Non necessità di attestazione di regolarità economico contabile

Il presente atto è stato firmato dal Dirigente dell'Ufficio proponente Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: AVVISO  PUBBLICO,  PER TITOLI  E  COLLOQUIO,  PER  L’ASSUNZIONE  A
TEMPO DETERMINATO DI N. 3 INFERMIERI – AREA DEI PROFESSIONISTI
DELLA  SALUTE  E  DEI  FUNZIONARI.  AMMISSIONE  ISTANTI  E
COSTITUZIONE COMMISSIONE TECNICA.

Vista la deliberazione n. 1296 del 11.12.2023, ad oggetto “Ricognizione generale delle deleghe di
firma”;

PREMESSO che:

a. con Deliberazione n. 502 del 26.04.2024 è stato indetto Avviso pubblico, per titoli e colloquio,
per l’assunzione a tempo determinato di n. 3 Infermieri – Area dei Professionisti della Salute e
dei Funzionari;

b. che il relativo bando è stato pubblicato integralmente sul BUR Piemonte n. 19 del 09.05.2024,
stabilendo quale termine utile  per l’invio delle  istanze di  partecipazione tramite  procedura
informatica il giorno 23 maggio 2024;

PRESO atto che entro suddetto termine hanno prodotto istanza i seguenti candidati:

ACCARDO Marianna

AFRUNE Selene

AVINO Nicola

BARBIERI Elena

BOZZO Simone

BUFFA Alice

CAIANIELLO Bernardo

CAPOBIANCO Gaetano

D’ALESSIO Arsenio

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DALUMPINES Charito

DI MARINO Giusy

FACCIOTTI Giacomo

FAENZA Lucio

GATTI Ilaria

ILLUZZI Marianna

MENGOLLI Enrico

MOCCIA Fortuna

NAVIOTTO Giorgia

OMARTO Rosangela

PAVANELLO Maurizio

PERILLO Antonio

POTETTU Rebecca

RASPOPOI Angelica

RIZZO Anna

SCARANO Savietta

SICARI Martina

SORCE Salvatore Mario

TASSILLO Ernesto

VALENTI Giuseppe

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

VARINI Roberta

PRESO atto che

DATO  atto  che,  si  rende  necessario  provvedere  alla  costituzione  di  una  Commissione  per  la
valutazione dei titoli e colloquio con i candidati ammessi all’avviso in argomento;

RITENUTO di individuare quali componenti della summenzionata commissione:

PRESIDENTE dott. BARBERA Secondo - Direttore S.C. DiPSA 

ESPERTI dott.ssa DI PASQUALE Fortunata - Infermiere, ASL VC

dott.ssa CARMAGNOLA VIETTI Marilena - Infermiere, ASL VC

e segretario un funzionario della S.C. Personale, Affari Generali e Istituzionali;

DETERMINA

Per quanto espresso in premessa
1. di ammettere all’Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per l’assunzione a tempo determinato

di n. 3 Infermieri i seguenti candidati
ACCARDO Marianna
AFRUNE Selene
AVINO Nicola
BARBIERI Elena
BOZZO Simone
BUFFA Alice
CAIANIELLO Bernardo
CAPOBIANCO Gaetano
D’ALESSIO Arsenio
DALUMPINES Charito
DI MARINO Giusy
FACCIOTTI Giacomo
FAENZA Lucio
GATTI Ilaria
ILLUZZI Marianna
MENGOLLI Enrico
MOCCIA Fortuna
NAVIOTTO Giorgia
OMARTO Rosangela
PAVANELLO Maurizio
PERILLO Antonio

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

POTETTU Rebecca
RASPOPOI Angelica
RIZZO Anna
SCARANO Savietta
SICARI Martina
SORCE Salvatore Mario
TASSILLO Ernesto
VALENTI Giuseppe
VARINI Roberta

2. di  costituire  la  commissione  per  la  valutazione  dei  titoli  e  del  colloquio  con  i  candidati
ammessi all’Avviso pubblico di cui al precedente punto:
PRESIDENTE dott. BARBERA Secondo - Direttore S.C. DiPSA

ESPERTI dott.ssa DI PASQUALE Fortunata - Infermiere, ASL VC
dott.ssa CARMAGNOLA VIETTI Marilena - Infermiere, ASL VC
e segretario, un funzionario della S.C. Personale, Affari Generali e Istituzionali; 

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun onere di
spesa;

4. di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato all’Albo dell’Azienda; 
5. di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo  ai  sensi  del  comma  1

dell’art. 21 quater della L. 241/90. 

IL DIRIGENTE DELLA S.C. PERSONALE, AFFARI
GENERALI E ISTITUZIONALI

Firmato digitalmente
Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i e norme collegate

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2024-05-27T09:09:15+0200
	Damiano Marraffa




